重庆医科大学附属永川医院

2017年助理全科医生培训招生简章
根据渝卫办发〔2017〕155号《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展重庆市2017年助理全科医生培训工作的通知》精神，现将我院2017年助理全科医生培训招生简章公布如下：
一、招生专业

本次计划招收助理全科医生培训人员15名。
二、招收对象
（一）临床医学类专业 3 年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、 村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。

（二）参加重庆医药高等专科学校及重庆三峡医药高等专科学校临床医学专业（全科医学方向），并纳入“3+2”卓越医生教育培训计划试点项目的学员。
三、报名办法

按渝卫办发〔2017〕155号《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展重庆市2017年助理全科医生培训工作的通知》要求执行。报名时间、方式及现场资格验审须提交的材料请详阅我院官方网站（http://www.ychcqmu.com/）公布的“2017年助理全科医生培训招生工作方案”。
四、招录考试

根据渝卫办发〔2017〕155号《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展重庆市2017年助理全科医生培训工作的通知》要求执行，具体流程如下：
考生网上报名→现场资格验审→理论笔试→公布笔试成绩及进入面试人员名单→结构化面试→公布成绩及进入体检人员名单→考生体检→公示拟招录人员名单→网上录取。
五、培训年限

助理全科医生培训年限为2年。
六、培训内容

按照国家和重庆市卫计委助理全科医生培训相关文件和制度执行。
七、培训保障措施

1．身份

医院与学员（单位委培学员还包括送培单位）签订培训暨劳动合同。所有报名人员自愿以“培训学员”身份参加我院的助理全科医生培训，其档案由重庆市人才交流中心代管。

2．待遇

按照国家及重庆市卫计委相关要求执行，培训补助标准将按照国家和市卫计委相关政策要求适时调整落实。
八、培训证书发放

经培训及考核合格，由重庆市卫计委统一颁发结业证书。

九、联系方式

联系部门：重庆医科大学附属永川医院毕教办/科技科

联系电话：023-85381616  何老师  唐老师
QQ   群：450266267（意向助理全科培训）
重庆医科大学附属永川医院
毕教办/科技科
2017年8月